T 1775
POWIATOWA | MIEJSKA
Riblioteka Publiczna
ul. Bienkiewicza 5 Kolo dnia 08
52-800 Kolo, tel./fax (063) 2720535 ' pca 2011 r.
Biblioteka @ kolo.pl

P MDP. 3020 -a00 (a1

URZAD MIEJSKI w KOLE
Kancelaria Ogolna

Wydziat Finansowy

Wolynelo 11 LIP, 201
. Q/\ Urzedu Miejskiego w Kole
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Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Kole sktada sprawozdania

z wykonania budzetu za | pétrocze roku 2011.
DYRE OR
Aleksandva Kowalska
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| SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
POWIATOWEJ | MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W KOLE
ZA | POLROCZE ROKU 2011

WPLYWY
PLAN WYKONANIE | % WYKONANIA
1. | Stan $rodkdw pienieznych na poczatek 64,54 64,54
roku
2. | Dotacja z Urzedu Miejskiego 638 200,00 319.099,98 50,00
w tym: dotacja Starostwa Powiatowego 88.200,00 44.100,00
3. | Dochody inne 10 000,00 1.887,55 18,88
RAZEM: 648.264,54 321.052,07 49,52
WYDATKI :
PLAN WYKONANIE [ % WYKONANIA
1. |Wynagrodzenie pracownikow 425.244,00| -~ 202.641,17 47,65
% wynagrodzenie osobowe 199.576,17
pracownikow 3.065,00
% umowy zlecenia i o dzieto
2. | Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 61.485,00 25.975,51 42 25
3. | Sktadki na Fundusz Pracy 9.020,00 4.014,52 44 51
4. | Zakup materiatdw i wyposazenia 14.500,00 7.621,03 52,56
5. |Zakup energii 12.300,00 7.417,39 60,30
6. |Zakup ustug pozostatych 79.051,00 49.063,02 62,07
7. | Podréze stuzbowe krajowe 1.500,00 693,30 46,22
8. |Inne opfaty i skfadki 1.000,00 304,00 30,40
9. |Zakup pomocy naukowych 17.000,00 2.754,48 16,20
dydaktycznych i ksigzek
10. | Nagrody i wydatki osobowe 2.100,00 0,00 0,00
11. | Odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen 15.000,00 12.854,22 85,69
Socjalnych
RAZEM: 638.200,00 313.338,64 49,10
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I SPRAWOZDANIE OPISOWE Z REALIZACJI DOCHODOW | WYDATKOW

1. Wplywy
w tym:
stan $rodkéw pienieznych 01.01.2010 .
2. dotacja z Urzedu Miejskiego

w tym: Starostwo Powiatowe

4. dochody inne:

Z tego:

1.

PN

+ ustugi ksero 483,05
¢ zaupomnienia 1.025,50
¢ ze sprzedazy ksigzek 379,00

WYDATKI :

Wynagrodzenie pracownikéw PiMBP
% wynagrodzenia osobowe
(dodatki stazowe)

% umowy zlecenia i o dzieto
(spotkania autorskie, z zakresu BHP)
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
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nagrody konkursowe

materiaty biurowe i biblioteczne

-materiaty do prac z dzie¢mi

-akcja Zima Lato

- poranki malucha

- zajecia z elementami biblioterapii

- imprezy okolicznosciowe

-akcydensy biblioteczne i finansowe

Srodki czystosci

artykuty spozywcze, kwiaty

-zakupy zwigzane z organizowanymi spotkaniami
-zakupy zwiazane z organizowaniem imprez okolicznosciowych
inne zakupy

-gasnice p-poz

-Swietldwki

-farby

-folia do obktadania ksigzek

-materiaty eksploatacyjne do urzadzen technicznych
-paliwo do kosiarki

Zakup energii
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energia elektryczna i woda
wegiel

Koto, dnia 08.07.2011r.

321.052,07

64,54
319.099,98
44.100,00
1.887,55

313.338,64

202.641,17
199.576,17

3.065,00

25.975,51
4.014,52
7.145,03
1.392,71
2.310,52

159,13
1.589,79

1.692,88

7.417,39
3.817,39
3.600,00



6. Zakup ustug pozostatych 49.539,02

< ustugi najmu i dzierzawy 33.528,61
< ustugi telekomunikacyjne i pocztowe 4.695,38
& ustugi monitoringu 571,25
% ustugi informatyczne i naprawy sprzetu 50,00
< ubezpieczenia majatkowe sprzetu i ksiegozbioru 1.155,00
% prenumerata prasy 3.811,54
& inne ustugi (wywdz $mieci, ustugi kominiarskie, medyczne, 5.727,24
szkolenia, pralnicze,obstuga systemu SOKRATES)
7. Podréze stuzbowe krajowe 693,30
8. Inne optaty i sktadki (optaty bankowe) 304,00
9. Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 2.754,48
10. Nagrody i wydatki osobowe
% ekwiwalenty 0,00
11. Odpis na Zakfadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 12.854,22

Zobowigzania z tytutu skladek na ubezpieczenia spoteczne i Fundusz Pracy za miesiac czerwiec
wynosza 13.371,76zt.. Termin ptatnosci sktadek przypada na dzien 15.07.2011r.
. PiIMBP w Kole nie ma zadnych nalezno$ci na dzien 30.06.2011r.
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